tentiavit, pronunciavit, declaravit ac rzitlfrcavit et approbavit ' duos mille
quadringentos quadraginta septem marchos soldorum fabricatorum per
ipsum ser Ambrosium monetarium, videlicet ipsam monetam esse in
pondere, numero et argento veram, iustam et non ficticiam, sed esse in
hga et forma debita et consueta secundum privilegia eidem ser Ambrosio
per prelibatum dominum nostrum patriarcham superinde concessa et se-

cundum pacta cum eo habita et cetera. Quam quidem monetam idem
ser Antonius de Cavalcantibus custos prefatus illico ibidem laudavit,
confirmavit et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi IIMIIICxLVI.

^ Segue duos depennato
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1416 maggio 11, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1,459/III, f . 24v.

Die mercurii xtn mensis maii. Actum Utini in dictis domibus et lo-
co ubi fit sazium monete, presentibus magistro Dimitrio Nusani de Ve-
netiis, Martino bochalario de Vilacho, Iohanne Francisco de Pramper-
go marangono habitante in domo mea, Antonio pellipario filío lacobi
de Bronzano, Mathia capellarío, Candido quondam Tíbaldi hospitis
omnibus Utini habitantibus testibus et cetera. Ibíque sepe dictus
magister Dominícus de Brunaciis tamquam magister deputatus per re-
verendissimum domínum nostrum patriarcham ad faciendum sazium
et ad probandum monetam soldorum prefati domini patriarche, in
presentia honorabilis viri ser Antonii de Cavalcantibus tamquam cus-
todis dicte monete aliga, facto diligenti et iusto sazío de ipsa moneta,
iudicavit, sententiavit, declaravít, pronunciavit, rutificavít et approbavit
quingentos sexaginta octo marchos soldorum eiusdem, videlícet ipsam
monetam " in pondere, numero et argento esse veîatn, iustam et non
ficticiam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum pacta
per prelibatum dominum nostrum patriarcham habita cum dicto ser
Ambrosio monetario. Et similiter suprascriptus ser Antonius de Caval-
cantibus custos prefatus ipsam monetam confirmavit et approbavit et
cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum vCLXVIIL

u Seguonoesseveram depennati

r69

1476 maggio 22,Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms 1459/III, f. 25r.

Die veneris xxrr dicti mensis maii. Actum Utini in dictis domibus et
loco ubi fit sazium monete, presentibus Iohanne speciario quondam
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Iacobi A Statione, Iohanne pellipario filio Petri de Spegimbergo,
Mathia capellario de Grovacia, Martino bochalario, Iacobo Zurrno sar-

tore, Zugna de Variano, Flum(in)o de Pasiglano, Leonardo Broili de

Utino testibus et cetera. Ibique suprascriptus ser Dominicus de Bruna-
ciis tamquam magister deputatus ad faciendum sazium et approban-
dum monetam reverendissimi domíni nostri patriarche Lodovici, in
presentia prenotati ser Antonii àe Cavùcantibus tamquam custodis

dicte monete aliga, facto diligenti sazio de dicta moneta ibidem pre-
senti, iudicavit, sententiavit, pronuntiavit, ntifficavit et approbavit
marchos tricentos viginti septem soldorum eiusdem monete soldorum,
videlicet ipsam monetam in pondere, numero et argento esse veram,
iustam et non ficticiam, sed esse in liga et forma debita et consueta se-

cundum pactahabitainter prefatum dominum nostrum patriarcham et
predictum ser Ambrosium monetarium. Et sic antedictus ser Antonius
de Cavalcantibus custos prefatus eandem monetam illico confirmavit
et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum IIIcxxv[.

170

1416 giugno 5, Udine.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms I459/III, f .25v.

Die veneris quinto mensis iunii. Actum Utini in supradictis domibus
et loco ubi fit sazium monete) presentibus ser Iohanne Sempreben qui
fuit de Venetiis, ser Cherubino Pilutti de Utino, Candido quondam
Thibaldi hospitis, Bartholomeo quondam Leonardi de Goricig, Comu-
tio marangono, magistro Angelo medico de Salerno testibus et aliis. Ibi-
que supranominatus ser Dominicus de Brunatiis tamquam magister de-
putatus ad faciendum saEium et approbandum monetam soldorum re-

verendissimi domini nostri patriarche Aquilegensis Lodovici ducis de

Tech, in presentia sepe dicti ser Antonii de Cavalcantibus tamquam cus-

todis dicte monete aliga, facto diligenti sazio de dicta moneta ibidem
presenti, in Dei nomine iudicavit, sententiavit, pronuntíavit, ratifficavit
et approbavit centum marchos soldorum eiusdem monete, videlicet
ipsam monetam esse veram, iustam et non ficticiam " in pondere, nume-

2ll

DOCUMENTI

ro et argento, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum
pacta prefati dominí nostri patriarche er monetadi predicti. Quam mo-
netam predictus ser Antonius custos similiter ratifficavit et approbavit
et confirmavit et cetera. Cum omni mellioramento.

Marchi soldorum c.

^ Seguono sed esse in liga et s depennati

I7I

1416luglio 4, Udíne.

Notaio Giovanni q. Tommaso. BCU, Fondo principale, ms I459/III, f .26r.

Die sabati quarto mensis iulii. Actum Utini in supradictis domibus et
loco ubi fit sazium monete, presentíbus magistro Martino bochalario, Lo-
varia quondam Iohannis de Lavariano, Marcho quondam Iacobi Missií de
Lavaiano, Vitale quondam Thomadi de Muzana, Iohanne filio Valantini
deLavariano, Iacobo pellipario de Bronzano, Iacobo quondam Leonardi
de Lumignaco, Nicolao filio Iohannis textoris de Risano, Iacobo dicto
Glemono deLavariano testibus et cetera. Ibique antedictus ser Dominicus
de Brunaciis tamquam magister deuptatus ad faciendum sazium er appro-
bandum monetam prelibati domíni nostri parriarche Aquilegensis, " in
presentia supradicti ser Antonii de Cavalcantibus tamquam custodis dicte
monete ahga,facto riiligentí sazio de dicta moneta soldorum et panrrlo-
rum ut moris est, in Dei nomine iudicavit, sententiavit, ratifficavit et ap-
probavit marchos soldorum sex centum septuaginta quinque eiusdem mo-
nete soldorum et marchos sexaginta septem dicte monete parvulorum, vi-
delicet ipsam monetam in pondere, numero et argento esse veratn, iustam
et non ficticiam, sed esse in liga et forma debita et consueta secundum
pacta prefatt domini nostri patriarche habita cum monetario predícto. Et
similiter idem ser Antonius custos ipsam monetarn ratiffrcavtt, confirmavit
et approbavit et cetera. Cum omni mellioramento.